
  

ZARZĄDZENIE NR 6/23 

STAROSTY AUGUSTOWSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Augustowie funkcjonujących na terenie Powiatu Augustowskiego  

na rok 2023 

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. 3 Maja 57, w wysokości 

4 743,00 zł (słownie złotych: Cztery tysiące siedemset czterdzieści trzy 00/100). 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. Studzieniczna 2, 

w wysokości 5 342,00 zł (słownie złotych: Pięć tysięcy trzysta czterdzieści dwa 00/
100). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
Starosta Augustowski 

Jarosław Szlaszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1137


		2023-02-27T14:08:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




